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ARTREMAX 60 tabl.
 

Cena: 29,90 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 60 tabl.

Postać tabl.powl.

Producent BONI FRATRES PHARMACEUTICAL SP. Z
O.O.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Naturalny wybór na wzmocnienie kości i stawów od Braci Bonifratrów

Artremax - preparat o oryginalnej ziołowej recepturze, zawierający standaryzowane wyciągi roślinne korzystnie wpływające na
funkcjonowanie kości i stawów. Stworzony dla osób dorosłych zmagających się z problemem w obrębie układu kostno-stawowego oraz
mięśniowego.
Bogaty skład suplementu diety posiada wielkokierunkowe działanie na układ ruchu. Wspiera prawidłową produkcję kolagenu oraz
prawidłowe funkcjonowanie chrząstki.

Glukozamina - to ważny element budulcowy i strukturalny chrząstki stawowej oraz mazi stawowej, naturalnie występuje w
organizmie człowieka.
Witamina C - przyczynia się do prawidłowego przebiegu procesu syntezy kolagenu, w celu zapewnienia prawidłowego
funkcjonowania chrząstki (w tym chrząstki stawowej) i kości.
Hakorośl rozesłana (czarci pazur) - eliminuje bóle kostno-stawowe i rozluźnia mięśnie.
Boswelia - to pochodząca z Indii roślina zwana także kadzidłowcem. Jej żywica, po zestaleniu tworzy bryłki zwane olibanum,
które są stosowane jako kadzidło, wielokrotnie wymieniane w Piśmie Świętym. Olibanum ma udowodnione naukowo działanie
przeciwzapalne, przeciwbólowe oraz wspomagające przy leczeniu reumatoidalnego zapalenia stawów.
Ostryż długi (kurkuma) - indyjska roślina o działaniu przeciwzapalnym, często stosowana w terapii wspomagającej walkę z
chorobami zapalnymi jak RZS (reumatoidalne zapalenie stawów).
Imbir - wpływa korzystnie na prawidłowe funkcjonowanie mięśni, dodatkowo wspiera witalność organizmu.
Sosna nadmorska - działa przeciwutleniająco, pomaga utrzymać dobry stan zdrowia, chroniąc komórki i tkanki.
Mangan - to pierwiastek o działaniu przeciwutleniającym, sprzyja regeneracji tkanki kostnej. Ponadto mangan wspomaga
prawidłowe funkcjonowanie wszystkich rodzajów tkanki łącznej, m.in. tkanki chrzęstnej, która występuje w stawach.

Skład:
Substancja wypełniająca (celuloza), siarczan glukozaminy KCl, kwas L-askorbinowy (witamina C), ekstrakt z korzenia hakorośli
rozesłanej (Harpagophytum procumbens), ekstrakt z żywicy kadzidłowca indyjskiego (Boswellia serrata L.), ekstrakt z kłącza ostryżu
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długiego (Curcuma longa L.), ekstrakt z kłącza imbiru lekarskiego (Zingiber officinale), substancje glazurujące
(hydroksypropylometyloceluloza, guma arabska), ekstrakt z kory sosny nadmorskiej (Pinus Pinaster L.), substancje przeciwzbrylające
(sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu, kwasy tłuszczowe), siarczan manganu (mangan).

Zawartość w dziennej porcji (2 tabletki):
Siarczan glukozaminy KCl - 240 mg, w tym 144 mg glukozaminy,
Witamina C - 140 mg,
Ekstrakt z korzenia hakorośli rozesłanej DER 30:1, w tym 5% harpagozydów - 5 mg, - 100 mg,
Ekstrakt z żywicy kadzidłowca DER 6:1, w tym 65% kwasu bosweliowego - 65 mg - 100 mg,
Ekstrakt z kłącza ostryżu długiego DER 4:1, w tym 90% kurkuminy - 63 mg - 70 mg,
Ekstrakt z kłącza imbiru lekarskiego DER 5:1, w tym 5% gingeroli - 3 mg - 60 mg,
Ekstrakt z kory sosny nadmorskiej DER 4:1, w tym 65% OPC19,5 mg - 30 mg,
Mangan - 1,2 mg (66,7% RWS)*
*RWS – referencyjne wartości spożycia.

Dawkowanie i sposób użycia:
1 tabletka 2 razy dziennie. Preparat popić dużą ilością wody. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Ostrzeżenia:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników. Nie zaleca się stosowania produktu przez dzieci, kobiety w
ciąży i karmiące piersią.

Ważne informacje dotyczące suplementu

Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.
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